

Działanie		Limit środków planu operacyjnego na lata 2016-17				Operacje						Stan realizacji PO 2016-2017																											
		Ogółem (w PLN)	Pozostało (w PLN)	ZŁOŻONE		PRZYJĘTE DO REALIZACJI				SUMA		W TRAKCIE REALIZACJI (operacje rozpoczęte - co do których zostały podjęte zobowiązania tj. została podpisana umowa lub sfinansowana realizacja usługi)				SUMA		CZĘŚCIOWO ROZLICZONE (operacje za które dokonano płatności częściowych)						SUMA		ŚRODKI ROZLICZONE (operacje zakończone)				SUMA		STOPIEŃ WYKONANIA PO 2016-2017							
				liczba operacji złożonych przez partnerów (szt.)	kwota operacji złożonych przez partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji złożonych przez partnerów (w PLN)	kwota operacji partnerskich (w PLN)	liczba operacji własnych (szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba łączna operacji przyjętych do realizacji (w szt.)	kwota łączna operacji przyjętych do realizacji (w PLN)	liczba operacji partnerów (w szt.)	kwota operacji partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (w szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji partnerów w trakcie realizacji (w szt.)	kwota operacji partnerów w trakcie realizacji (w PLN)	liczba operacji własnych w trakcie realizacji (w szt.)	kwota operacji własnych w trakcie realizacji (w PLN)	liczba łączna operacji rozliczonych (w szt.)	kwota łączna operacji rozliczonych (w PLN)	liczba łączna operacji rozliczonych (w szt.)	kwota łączna operacji rozliczonych (w PLN)	liczba operacji partnerów (w szt.)	kwota operacji partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (w szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji ogółem (w szt.)	kwota operacji ogółem (w PLN)	na operacje partnerskie	na operacje własne	na plan komunikacyjny	OGÓLEM				
		1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.		
1	Rozpowszechnianie informacji na temat wyników monitoringu i oceny realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w perspektywie finansowej 2014-2020.																																						
2	Działania na rzecz tworzenia sieci kontaktów dla doradców i służb wspierających wdrażanie innowacji na obszarach wiejskich.																																						
3	Gromadzenie przykładowych operacji realizujących poszczególne priorytety Programu.			0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00													0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%		0,00%		
4	Szkolenia i działania na rzecz tworzenia sieci kontaktów dla Lokalnych Grup Działania (LGD), w tym wspieranie pomocy technicznej w zakresie współpracy międzyinstytucjonalnej i międzynarodowej			1	50 865,07	2	25 000,00	1	50 865,07	2	13 000,00	3	63 865,07													0	0,00	1	48 645,62	2	10 847,98	3	59 493,60	4,45%	0,99%		4,97%		
5	Pozyskiwanie partnerów ESCW do współpracy w ramach działania „Współpraca”, o którym mowa w art. 3 ust.1 pkt. 13 ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków EFRR-ów w ramach PROW na lata 2014-2020 oraz ustanowienie tej współpracy.																																						
6	Ulatwalanie wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana i rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz tego rozwoju.			12	346 148,85	7	135 850,00	4	71 464,21	6	100 850,00	10	172 314,21													0	0,00	4	61 986,85	6	79 044,00	10	141 030,85	5,67%	7,23%		11,77%		
7	Współpraca z Europejską Siecią na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (ESRDW).																																						
8	Plan komunikacyjny PROW 2014-2020.					12	142 000,00			12	127 366,00	12	127 366,00													0	0,00					12	105 153,25	12	105 153,25				8,78%
9	Promocja współpracy w sektorze rolnym i realizacji przez rolników wspólnych inwestycji.											0	0,00													0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%		0,00%		
10	Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych na rzecz prezentacji osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za granicą.			7	246 439,62	7	242 907,00	4	131 765,54	7	242 907,00	11	374 672,54													0	0,00	4	130 056,46	7	221 055,85	11	351 112,31	11,90%	20,23%		29,31%		
11	Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących włączeniu społecznemu, w szczególności osób starszych, młodzieży, niepełnosprawnych, rodzin wielodzietnych i innych osób wykluczonych społecznie.			11	366 758,94	1	32 000,00	5	109 385,41	1	32 000,00	6	141 385,41													0	0,00	5	103 716,27	1	29 904,01	6	133 620,28	9,49%	2,74%		11,16%		
12	Identyfikacja, gromadzenie i upowszechnianie dobrych praktyk mających wpływ na rozwój obszarów wiejskich.			1	12 050,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00												0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%		0,00%			
13	Promocja zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich.			14	377 990,51	4	102 000,00	6	223 193,67	3	95 000,00	9	318 193,67													0	0,00	6	187 184,53	3	84 094,00	9	271 278,53	17,13%	7,70%		22,65%		
Ogółem		1 197 796,90	136 108,08	46	1 400 252,99	33	679 757,00	20	586 673,90	31	611 123,00	51	1 197 796,90	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	531 589,73	31	530 099,09	51	1 061 688,82	48,65%	38,89%	0,00%	88,64%		

Wartość: 4,35 4 618 346,37 EUR

KOMENTARZE:

Plan Operacyjny
Operacje własne 424 945,84 PLN
Operacje partnerskie 131 189,71 PLN
Plan Komunikacyjny 1 061 688,82 PLN
SUMA

PRIORYTETY		Limit środków planu operacyjnego na lata 2016-17				Operacje						Stan realizacji PO 2016-2017																								
		Ogółem (w PLN)	Pozostało (w PLN)	ZŁOŻONE		PRZYJĘTE DO REALIZACJI				SUMA		W TRAKCIE REALIZACJI (operacje rozpoczęte - co do których zostały podjęte zobowiązania tj. została podpisana umowa lub sfinansowana realizacja usługi)				SUMA		CZĘŚCIOWO ROZLICZONE (operacje za które dokonano płatności częściowych)						SUMA		ŚRODKI ROZLICZONE (operacje zakończone)				SUMA		STOPIEŃ WYKONANIA PO 2016-2017				
				liczba operacji złożonych przez partnerów (szt.)	kwota operacji złożonych przez partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji złożonych przez partnerów (w PLN)	kwota operacji partnerskich (w PLN)	liczba operacji własnych (szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba łączna operacji przyjętych do realizacji (w szt.)	kwota łączna operacji przyjętych do realizacji (w PLN)	liczba operacji partnerów (w szt.)	kwota operacji partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (w szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji partnerów w trakcie realizacji (w szt.)	kwota operacji partnerów w trakcie realizacji (w PLN)	liczba operacji własnych w trakcie realizacji (w szt.)	kwota operacji własnych w trakcie realizacji (w PLN)	liczba łączna operacji rozliczonych (w szt.)	kwota łączna operacji rozliczonych (w PLN)	liczba łączna operacji rozliczonych (w szt.)	kwota łączna operacji rozliczonych (w PLN)	liczba operacji partnerów (w szt.)	kwota operacji partnerów (w PLN)	liczba operacji własnych (w szt.)	kwota operacji własnych (w PLN)	liczba operacji ogółem (w szt.)	kwota operacji ogółem (w PLN)	na operacje partnerskie	na operacje własne	na poszczególne tematy		
		1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.
1	Priorytet 1 - przerecznie dla doradców i/lub usług wspierające innowacje			3	54 259,73	0	0,00	1	7 365,00	0	0,00	1	7 365,00													0	0,00	1	6 832,95			1	6 832,95	0,57%	0,00%	0,57%
2	Priorytet 2 i 3 - z naciskiem na żywotność i konkurencyjność gospodarstw rolnych, łaciach żywnościowy, przetwórstwo & marketing, zarządzanie ryzykiem			11	270 475,46	2	74 907,00	5	101 372,10	1	39 907,00	6	141 279,10													0	0,00	5	90 579,74	1	37 653,06	6	128 232,80	7,56%	3,14%	10,71%
3	Priorytet 4 i 5 - z naciskiem na zarządzanie ekosystemami, zasoby naturalne i klimat			5	168 329,28	0	0,00	1	9 354,00	0	0,00	1	9 354,00													0	0,00	1	8 938,30			1	8 938,30	0,75%	0,00%	0,75%
4	Priorytet 6 - z naciskiem na włączenie społeczne, redukcja ubóstwa			26	856 323,45	29	579 850,00	12	417 717,73	28	558 216,00	40	975 933,73													0	0,00	12	376 593,12	28	481 598,05	40	858 191,17	31,44%	40,21%	71,65%
5	Priorytet 6 - z naciskiem na LEADER/RLKS i LGD (wliczając współpracę)			1	50 865,07	2	25 000,00	1	50 865,07	2	13 000,00	3	63 865,07													0	0,00	1	48 645,62	2	10 847,98	3	59 493,60	4,06%	0,91%	4,97%
6	Priorytet 6 - z naciskiem na upowszechnianie wyników monitoringu i ewaluacji			0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00												0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	
7	z naciskiem na upowszechnianie wyników monitoringu i ewaluacji			0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00												0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	
8	z naciskiem na inne tematy lub tematy mieszane (dotyczy w komentarzach), w tym:			0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00												0	0,00					0	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	
Ogółem		1 197 796,90	136 108,08	46	1 400 252,99	33	679 757,00	20	586 673,90	31	611 123,00	51	1 197 796,90	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	531 589,73	31	530 099,09	51	1 061 688,82	44,38%	44,26%	88,64%

KOMENTARZE:

Sprawdzenie ok